



INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 15 kwietnia 2015

Ekstremalny bieg z przeszkodami w budynku Galerii 3 Korony

25 kwietnia w Nowym Sączu odbędzie się pierwszy w Polsce ekstremalny bieg przeszkodowy w budynku! Taką zabawę proponują fanom ekstremalnego biegania organizatorzy Runmageddonu – największego w Polsce cyklu biegów przeszkodowych. Na dystansie 1,5km znajdzie się 10 przeszkód, które pokonywać będą uczestnicy biegu. To doskonała okazja by poczuć namiastkę Runmageddonu, przyciągającego na start biegów tysiące chętnych do zmierzenia się ze swoimi słabościami.

W sobotę, 25 kwietnia Galeria 3 Korony w Nowy Sączu stanie się areną pierwszego w Polsce biegu z przeszkodami, który odbędzie się w zamkniętym budynku. Udział w takim biegu może wziąć każdy chętny i może to być doskonała okazja do sprawdzenia sprawności, szybkości i siły w starciu z ekstremalną trasą, na której trzeba będzie m.in. wdrapywać się na ściany i liny, czołgać się i przenosić ciężary.

„Organizując pokazowy Runmageddon w Galerii 3 Korony w Nowym Sączu chcemy przybliżyć atmosferę biegów ekstremalnych i zachęcić do aktywności fizycznej. Będzie to wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, która pomoże poczuć uczestnikom pokonującym specjalny tor złożony z 10 przeszkód, namiastkę biegów przyciągających na start już tysiące chętnych.” – powiedział Jaro Bieniecki, dyrektor Runmageddonu.

Impreza odbędzie się 25 kwietnia, na terenie Galerii 3 Korony przy ul. Lwowskiej 80 w Nowym Sączu.

Start pierwszej serii przewidziany jest na godz. 10:30. Podczas biegu odbywać się będą imprezy towarzyszące, w tym pokazy sztuk walki.

Zapisy na stronie: <https://www.runmageddon.pl/zapisy/pokazowy-runmageddon-3-korony-nowy-sacz-25-04-2015>

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)

Runmageddon to największy cykl ekstremalnych biegów przez przeszkody w Polsce. Organizatorami imprezy jest m.in. działające od 2005 roku Stowarzyszenie OTK Rzeźnik

znane z organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu Bieszczadzkiego.

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z wodą oraz ogniem.

Kontakt dla mediów:

Marcin Dulnik
Rzecznik prasowy Runmageddon

Agencja In Fact PR

marcin.dulnik@infectpr.pl

mobile: 660 722 822